Let f
comes

anno moco LXXXVIII. Causam autem huius
modi captivacionis in cronica Lorenz Montis sic
^{repperi}
~~repperi~~. Cum Otto marchio esset pater duorum
filiorum Alberti et Theoderici, Albertus
qui maior natu erat, post se marchionem
Misnensem ordinaverat, Theoderico ^{erico} fratri
iuniori, sufficiensibus aliis castris et terris
et presentim castro Wiszenfelo assignatis.
Mater vero Hedwigis ^{wigis} plus iuniorum deli-
gens marito persuadere ^{conata} est, ut ~~feoda~~
que meliora habebat, ipsi assignaret, ad
postremum etiam, ut testamentum multa
lo ordinatione ^{de} iuniorum factam in iunio-
rem transferret, quod tamen ^{cum} marchio
inclinator facte intendere, hoc ^{comperito}
senior filius consilio, ut fortis Bernhardus
Saxonie ducis, avunculus eius, et aliorum quo-
rumdam amicorum fideliumque oronum
fratrem, in castro suo Delbin a delinuit
testamenti sui prioris ab eo exigens consti-
tucionem deputatisque ^{ei} et custodibus,
quorum unus fuit Conradus comes
filius Dedonis de Rochlitz, frater Ottonis
unde ^{oroni} presumptum est ipsum Dedonem
fratrem suum captivacionis eius causam
fuisse. Imperator itaque rem gestam audire
graviter accepit certumque erat, quod mor-
te Alberti factum vindicatum fuisse, nisi
etiam peregrinacionis sue promovende
intencio prohiberetur. Mirra tamen legacione
ei sub obtentu gratie sue precepit, ut patrem
a captivitate relaxaret, monens etiam patrem,
ut diminulato dolore in gratiam filium suum
revocaret. Filio suo Henrico dicitur imperator
communit sollicitate, ne facti detestandi negli-
gunt ultionem. Sicque marchio solutus est,
thesauris suis, quos plurimos habebat, et
filio ex parte iam maxima devastatis. Pater
vero filii nephas gravissime ferens, se omnino
vindicare disponens, ortum est intestinum

cum

missa

Missa

castra

~~comita c. conatar~~

affodia

feoda

ordinacione

o des / + f. CCLVIII
Delbin Deuin. f. o. n.
no sicut Delbin p. l. g. n. i. s.

l. 2. c. 1.
und

ffilio

ortum est